EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025

VILA NATALINA – ÁREA GASTRONÔMICA E ESPAÇOS DE

ENTRETENIMENTO

O MUNICÍPIO DE TRINDADE, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ/ME sob o n° 01.217.538/0001-15, com sede na Av. Raimundo

de Aquino, nº 420, Vila Pai Eterno, Trindade – Goiás, CEP 75.388-254, por intermédio

da SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA, torna público e dá

conhecimento ao RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DOS SELECIONADOS

do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 04/2025 – Vila Natalina.

EXPOSITORES GASTRONÔMICOS

EXPOSITOR SITUAÇÃO

1. Kamilla Teixeira de Paula APROVADO

2. Wedson Oliveira da Silva APROVADO

3. Lidiane Martins Gonzaga Cruz APROVADO

4. Marta Ribeiro Gomes APROVADO

5. Ariana Suianny Carvalho Silva APROVADO

6. Lucineia Alves Paz Landinho APROVADO

7. Edemir de Melo Brito APROVADO

8. Maximiliano Melgaço de Faria Marquez APROVADO

9. Vanessa Rezende Menezes APROVADO

10. Uender Pereira Peixoto APROVADO

11. Maurício Alves Selvas APROVADO

12. Ingryd Luiza Alves Santana APROVADO

13. Adenilson Jovencio Alves APROVADO

DESISTÊNCIAS

EXPOSITORES GASTRONÔMICOS SITUAÇÃO

1. Bento de Moura HOUVE DESISTÊNCIA

MONTAGEM E OPERAÇÃO PARQUE DE DIVERSÕES DE

MÉDIO/GRANDE PORTE

EMPRESA SITUAÇÃO

1. Deivid Euripedes Alves APROVADO

RECREAÇÃO INFANTIL COM BRIQUEDOS INFLAVÉIS

EMPRESA SITUAÇÃO

1. Thiago Joel de Jesus Teixeira APROVADO

CARRETA TEMÁTICA MUSICAL

EMPRESA SITUAÇÃO

2. Gustavo Felipe Terentin APROVADO

NÃO HOMOLOGADOS

EMPRESA SITUAÇÃO

1. Sandra Monteiro da Silva – Trailer de Tiro

ao Alvo

INSCRIÇÃO NÃO

HOMOLOGADA

(Atividade não prevista no

objeto do edital e

incompatível com o perfil

do evento.)

2. Weliton Aparecido Moreira – Jogos

Eletrônicos

INSCRIÇÃO NÃO

HOMOLOGADA

(Atividade não prevista no

objeto do edital e

incompatível com o perfil

do evento.)

RECURSO

EMPRESA SITUAÇÃO

3. Jheicy Lima Alves de Carvalho – La casa

de Tiro
INDEFERIDO